— 3 —

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 54 от 19 мая 2010 года

Об утверждении отчёта о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2009 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 №160, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчёт о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2009 год (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска

Приложение к решению Волгодонской городской Думы от 19.05.2010  № 54
Отчёт

 в выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Волгодонск» за 2009 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Решение Думы о продаже
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена, т.р.
	Продаж-ная цена, т.р.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Часть помещения №ХIХ (к.12-15) площадью 38,7 кв.м. по пр. Строителей, д. 2
	№29

от 04.03.2009
	аукцион
	22.05.2009
	910,0
	910,0

	2
	Водно-спортивная база по ул. Портовой, д. 12 с земельным участком площадью 9998 кв.м.
	№29

от 04.03.2009
	аукцион
	22.05.2009
	15000,0

из их зем.уч. -568,0
	15000,0

из их зем.уч. -568,0

	3
	Часть помещения №V (к. 13) площадью 12,4 кв.м. с местами общего пользования по ул. Морской, д. 64
	№3

от 04.02.2009
	аукцион
	22.05.2009
	450,0
	562,5

	4
	Встроенно-пристроенное помещение №ХV (к.24,65) площадью 32 кв.м. по ул. Степной, д. 179
	№29

от 04.03.2009
	аукцион
	29.06.2009
	560,0
	560,0

	5
	Часть помещения №IV (к.44, 62) площадью 22,9 кв.м. с местами общего пользования по ул. Степной, д. 179
	№29

от 04.03.2009
	аукцион
	29.06.2009
	450,0
	450,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Помещение №I площадью 15 кв.м. по ул. К.Маркса, д. 2
	№3

от 04.02.2009
	аукцион
	07.08.2009
	256,0
	256,0

	7
	Здание склада площадью 397,7 кв.м. с пристройкой площадью 2,7 кв.м. по ул. М.Горького, д. 7 с земельным участком площадью 1142 кв.м.
	№29

от 04.03.2009
	аукцион
	14.09.2009
	680,0

из их зем.уч. -290,0
	680,0

из их зем.уч. -290,0

	8
	Помещение №ХIV площадью 132,6 кв.м. по ул.К.Маркса, д. 30
	№29

от 04.03.2009
	преимуществен. право выкупа арендованного имущества СМП
	17.09.2009
	2481,0
	2481,0

(в рассрочку на 5 лет)

	9
	Помещение №Ш площадью 191 кв.м. литер п/А по пр. Строителей, д. 7б
	№3

от 04.02.2009
	аукцион
	15.10.2009
	1934,0
	1934,0

	10
	77/151 долей в праве собственности на часть помещения №VII (к.1-5) площадью 150,8 кв.м. по пр. Строителей, д. 21
	№105

от 09.09.2009
	аукцион
	26.11.2009
	1920,0
	2016,0

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков

10